

**Faktúra číslo :****12100003**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Spišský Hrušov
 Spišský Hrušov 217
 053 63 Spišský Hrušov

Dodávateľ :

M.O.R. s.r.o.

Kostolná 29
 053 61 Spišské Vlachy
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO: 45273413 DIČ: 2022912848
 IČ DPH: SK2022912848

Obchodný register Okresný súd Košice I. odd. Sro vl.č
 24567/V

Banka : VÚB a.s. Lorencova 20, O5342 Krompachy
 SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0908983201

Faktúru vyhotovil : Novák Ľubomír

Odberateľ :

Obec Spišský Hrušov
 Spišský Hrušov 217
 053 63 Spišský Hrušov
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00329606

DIČ: 2020717854

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
31.01.2012	31.01.2012	14.02.2012
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2792471351/0200		
IBAN :		
Suma k úhrade : 637,55		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
12100003		
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám za desiatové balíčky pre žiakov v hmotnej núdzi podľa dodacích listov. Za obdobie
 Január 2012 :**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000003	Bageta Šunková 150g	68,00	ks	0,91	1,09	20	61,76	12,35	74,11
2	000006	Pletenka tuniaková 2x65g	32,00	ks	0,91	1,09	20	29,07	5,81	34,88
3	000010	Obložená zemľa 160g	101,00	ks	0,91	1,09	20	91,74	18,35	110,09
4	000008	Kaiserka s klobásou 2x75g	63,00	ks	0,91	1,09	20	57,22	11,44	68,66
5	000018	Žemľa s kuracím mäsom 160g	30,00	ks	0,91	1,09	20	27,25	5,45	32,70
6	000004	Bageta Salamová 150g	36,00	ks	0,91	1,09	20	32,70	6,54	39,24
7	000024	Rožok so tvarohovov natierkou s vajcom a kečupom 2x60g	31,00	ks	0,91	1,09	20	28,16	5,63	33,79
8	000023	Chlieb so vlašskou natierkou 120g	35,00	ks	0,91	1,09	20	31,79	6,36	38,15
9	000025	2x Rožok, jogurt, jablko	38,00	ks	0,91	1,09	20	34,52	6,90	41,42
10	000009	Bageta s kuracími nugetkami 150g	40,00	ks	0,91	1,09	20	36,33	7,27	43,60
11	000012	Cereál. rožok so syrovo sardinkovou nát. 2x100g	36,00	ks	0,91	1,09	20	32,70	6,54	39,24
12	000031	Rožok s vajíčkovou natierkou 2x60g	40,00	ks	0,91	1,09	20	36,33	7,27	43,60
13	000017	Švajciarka 2x60g	34,00	ks	0,91	1,09	20	30,88	6,18	37,06
14	000026	Bageta Šunková 150g I.st	1,00	ks	0,84	1,01	20	0,84	0,17	1,01

Základ pre DPH 20 % : 531,29

DPH 20 % : 106,26

Celková suma s DPH	637,55
Celková fakturovaná suma: EUR	637,55

V prípade nedodržania termínu splatnosti účtujeme penále vo výške 0,5% za každý deň oneskorenia

HAPPY FOOD
 prevádzka: Hviezdoslavova 4
M.O.R. s.r.o.
 Kostolná 29, 053 61 Spišské Vlachy
 IČO: 45 273 413 IČ DPH: SK2022912848